
UCHWAŁA Nr  LXXIV/ 673 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 6 lutego 2023r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej  
w gminnych przewozach pasażerskich oraz opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 

1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

              uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 
W Uchwale Nr LV/473/22 Rady Miasta  Sanoka z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia 
cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania  
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich oraz opłat 
dodatkowych i opłaty manipulacyjnej (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r. poz. 576), 
zmienionej Uchwałą Nr LVI/499/2022 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 lutego 2022r.                  
(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r. poz. 1011) wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Ustala się ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 

zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich 

świadczone przez Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Sanoku 

na terenie Gminy Miasta Sanoka oraz gmin sąsiadujących, które zawarły z Gminą Miasta 

Sanoka stosowne porozumienia, w następującej wysokości: 

Rodzaje biletów  

Ceny biletów w PLN 

Strefa 0 Strefa 1 Strefa 2 Strefa 3 Strefa 4 

1.Bilet jednorazowy 

normalny 

 
3,00 4,60 6,00 7,00 5,00 

ulgowy 

samorządowy  
2,20 3,60 5,00 6,00 4,70 

ulgowy 

ustawowy 
1,50 2,30 3,00 3,50 2,50 

2. Bilet wieloprzejazdowy 

czasowy 30 minutowy 

normalny 

 
3,40 - - - - 

ulgowy 

samorządowy 
2,80 - - - - 



 

2) § 1a otrzymuje brzmienie: 

 

„W strefie biletowej „0” ustala się ceny biletów jednorazowych, które będą uiszczane na 

podstawie funkcji wejścia i wyjścia z autobusu w systemie E-bilet, w następującej wysokości: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) § 6 pkt. g) otrzymuje brzmienie: 

 

„ozdrowieńcy, po chorobie COVID-19,  którzy oddali co najmniej 3 donacje krwi 

lub jej składników, w tym osocze, zamieszkujący  na terenie Gminy Miasta Sanoka 

oraz miejscowości na terenie których wykonywane są  gminne przewozy 

pasażerskie – na podstawie imiennego biletu elektronicznego wydanego przez 

Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Sanoku – w 

przypadku ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii,”  

   

 

 

 

ulgowy 

ustawowy 
1,70 - - - - 

3. Bilet wieloprzejazdowy 

czasowy całodzienny (na 

1 dzień) 

normalny 

 
12,00 - - - - 

ulgowy 

samorządowy 
9,00 - - - - 

ulgowy 

ustawowy 
6,00 - - - - 

4. Bilet miesięczny 

imienny na 1 trasę ważny 

we wszystkie dni 

miesiąca  

normalny 

 
90,00 124,00 156,00 185,00 130,00 

ulgowy 

samorządowy 
54,00 76,00 115,00 135,00 111,00 

ulgowy 

ustawowy 
45,00 62,00 78,00 92,50 65,00 

5. Bilet miesięczny 

imienny sieciowy (na 

wszystkie linie) ważny we  

wszystkie dni miesiąca 

normalny 

 
102,00 - - - - 

ulgowy 

samorządowy 
62,00 - - - - 

ulgowy 

ustawowy 
51,00 - - - - 

6. Bilet okresowy 

sieciowy „Na okaziciela” 

miesięczny 120,00 400,00 - 

kwartalny  330,00 1100,00 - 

roczny 1 200,00 4 300,00 - 

Ilość przystanków 

 

Ceny biletów w PLN 

Normalny  ulgowy samorządowy ulgowy ustawowy  

1 przystanek 1,50 1,00 0,75 

2 przystanki 2,00 1,50 1,00 

3 przystanki 2,40 1,90 1,20 

4 przystanki 2,70 2,00 1,35 

   5 przystanków i więcej 3,00 2,20 1,50 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

 

           

                 Przewodniczący 

                                                                                                     Rady Miasta 

  

                                                                                                 Andrzej Romaniak 
 

 


